
ANALISIS EFEKTIVITAS
PEMUNGUTAN PAJAK

TERHADAP USAHA MIKRO KECIL
DAN MENENGAH (UMKM) PADA

BADAN PELAYANAN PAJAK
KOTA MALANG

Submission date: 20-Jun-2021 10:42AM (UTC-0700)
Submission ID: 1609503553
File name: YULIANA_KEPA_DARANG_-_yuliana_darang_cek.docx (16.52K)
Word count: 1006
Character count: 6546

by Yuliana Kepa Darang



2

6

7

10



2



1

1

1

5





3

3

3

4

4

8



3

9



22%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 3%

3 3%

4 2%

5 2%

6 1%

7 1%

8 1%

ANALISIS EFEKTIVITAS PEMUNGUTAN PAJAK TERHADAP USAHA
MIKRO KECIL DAN MENENGAH (UMKM) PADA BADAN
PELAYANAN PAJAK KOTA MALANG
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.ums.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

Submitted to Sogang University
Student Paper

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

ovy19.wordpress.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

jurnalskripsitesis.wordpress.com



9 1%

10 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Internet Source

core.ac.uk
Internet Source



ANALISIS EFEKTIVITAS PEMUNGUTAN PAJAK TERHADAP USAHA
MIKRO KECIL DAN MENENGAH (UMKM) PADA BADAN
PELAYANAN PAJAK KOTA MALANG
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6




